
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania 
nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
tekst jednolity uchwały Nr XXXIV/389/10 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 27 września 2010 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2010 r. Nr 180, poz. 2359) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 
XXXV/399/10 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 
za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2010 r. Nr 180, poz. 2361). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje § 2 i § 3 uchwały Nr 
XXXV/399/10 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 
nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2010 r. Nr 180, 
poz. 2361), które stanowią: 

1) "§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku." 

2) "§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r." 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2021 r.

Poz. 2289



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Uchwała nr XXXIV/389/10 
Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 27 września 2010 r. 

 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze 

 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) i art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z 2021 r. poz. 4), uchwala się, co następuje: 

 
Ustala się kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze. 

§ 1. 1. W budżecie Powiatu Włocławskiego, corocznie zachowuje się specjalny fundusz nagród dla 
nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, który stanowi 1% planowanych środków na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Włocławski. 

2. Z funduszu, o którym mowa w ust. 1 przeznacza się: 

1) 0,7 % środków finansowych na wypłaty nagród dyrektora szkoły; 

2) 0,3 % środków finansowych na wypłaty nagród organu prowadzącego szkołę zwanymi „Nagrodą 
Starosty Włocławskiego”. 

3. Nagrody, o których mowa w ust. 2 przyznawane są z okazji Dnia Edukacji Narodowej w terminie do 
dnia 14 października każdego roku. W szczególnie uzasadnionych przypadkach nagroda może być 
przyznana w innym terminie. 

§ 2. Ilekroć w niniejszych przepisach jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) nauczycielu – należy przez to rozumieć nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Włocławski na podstawie ustawy 
Karta Nauczyciela; 

2) szkole – należy przez to rozumieć publiczną szkołę lub placówkę, o której mowa w art. 3 pkt 3 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. 2020 r. poz. 1327 z póżn. zm.) oraz placówkę, 
o której mowa w art. 1 ust. 1a ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215 z późn. zm.); 

3) dyrektorze szkoły – należy przez to rozumieć także dyrektora placówki. 

§ 3.1)  (uchylony) 

§ 4. Nagroda Starosty Włocławskiego może być przyznana nauczycielowi, który posiada wyróżniającą 
ocenę pracy i spełnia co najmniej pięć kryteriów wymienionych w ust. 1 – 3. 

1. W zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej: 

 
1) uchylony przez § 1 ust. 1  uchwały Nr XXXV/399/10 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2010 r. 
Nr 180, poz. 2361), która weszła w życie 10 grudnia 2010 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2289



1) uzyskał co najmniej jedną nagrodę dyrektora szkoły; 

2) osiąga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone w sprawdzianach i egzaminach; 

3) osiąga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone zakwalifikowaniem się uczniów do konkursów, 
olimpiad, zawodów, festiwali, przeglądów na szczeblu wojewódzkim i centralnym i zajęciem przez uczniów 
od pierwszego do 10 miejsca; 

4) posiada udokumentowane osiągnięcia w pracy z uczniem uzdolnionym lub uczniem mającym 
trudności w nauce; 

5) opracowuje i wdraża nowatorskie metody nauczania i wychowania potwierdzone programami 
autorskimi lub publikacjami naukowymi; 

6) organizuje udział uczniów w konferencjach naukowych, popularnonaukowych, spektaklach 
teatralnych, koncertach lub wystawach; 

7) organizuje współpracę szkoły ze szkołami z innych krajów; 

8) organizuje środowiskowe lub powiatowe imprezy kulturalne, sportowe rekreacyjne, turystyczne; 

9) organizuje i prowadzi letni lub zimowy wypoczynek dla młodzieży; 

10) promuje szkołę lub placówkę w środowisku ponadlokalnym poprzez opracowywanie lub wydawanie 
folderów, zamieszczanie artykułów w prasie lub na stronie internetowej szkoły lub powiatu. 

2. W zakresie pracy opiekuńczo-wychowawczej: 

1) prowadzi działalność mającą na celu zapobieganiu przejawów patologii społecznej wśród dzieci 
i młodzieży; 

2) organizuje różne formy współpracy szkoły lub placówki z policją, palcówkami służby zdrowia, 
stowarzyszeniami lub różnymi organizacjami w celu usuwania przejawów patologii społecznej; 

3) organizuje różnorodne formy współpracy szkoły lub placówki z rodzicami uczniów; 

4) podejmuje działania na rzecz powrotu wychowanków placówki opiekuńczo-wychowawczej do rodziny 
i utrzymania przez nich kontaktów z rodzicami; 

5) podejmuje działania w zakresie pozyskiwania i przygotowywania rodzin zamierzających przysposobić 
dziecko; 

6) podejmuje działania innowacyjne w zakresie wspierania rozwoju wychowanków z uwzględnieniem ich 
możliwości i potrzeb. 

3. W zakresie realizacji innych zadań statutowych szkoły: 

1) podnosi swoje kwalifikacje poprzez udział w zorganizowanych formach doskonalenia zawodowego; 

2) uzyskał wyższy stopień awansu zawodowego; 

3) zdobywa środki pozabudżetowe na działalność szkoły lub placówki; 

4) promuje Powiat Włocławski; 

5) organizuje zajęcia pozalekcyjne; 

6) posiada znaczące osiągnięcia na rzecz edukacji w działalności pozaszkolnej; 

7) udziela aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej nauczycieli podejmujących prace w zawodzie 
nauczyciela. 

§ 5. Nagroda dyrektora szkoły może być przyznana nauczycielowi , który posiada co najmniej dobrą 
ocenę pracy pedagogicznej i spełnia co najmniej pięć kryteriów wymienionych w ust. 1 -3: 

1. W zakresie pracy dydaktyczno - wychowawczej: 

1) osiąga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone w sprawdzianach i egzaminach; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2289



2) osiąga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone zakwalifikowaniem się uczniów do konkursów, 
olimpiad, zawodów, festiwali, przeglądów na szczeblu powiatowym i wojewódzkim i zajęciem przez 
uczniów od pierwszego do piątego miejsca; 

3) posiada udokumentowane osiągnięcia w pracy z uczniem uzdolnionym lub uczniem mającym 
trudności w nauce; 

4) organizuje udział uczniów w wycieczkach, spektaklach teatralnych, koncertach lub wystawach; 

5) organizuje współpracę szkoły z innymi szkołami prowadzonymi przez powiat lub innymi szkołami 
kraju; 

6) przygotowuje o wzorowo organizuje uroczystości szkolne; 

7) organizuje szkolne imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne, turystyczne; 

8) prowadzi działalność mającą na celu zapobieganiu przejawów patologii społecznej wśród dzieci 
i młodzieży; 

9) organizuje różnorodne formy współpracy szkoły lub placówki z rodzicami uczniów; 

10) promuje szkołę lub placówkę w środowisku lokalnym. 

2. W zakresie pracy opiekuńczej: 

1) zapewnia pomoc uczniom lub wychowankom będącym w trudnej sytuacji materialnej, pochodzącym 
z rodzin ubogich lub patologicznych; 

2) podejmuje działania na rzecz powrotu wychowanków placówki opiekuńczo -wychowawczej do 
rodziny i utrzymania przez nich kontaktów z rodzicami; 

3) podejmuje działania w zakresie pozyskiwania i przygotowywania rodzin zamierzających przysposobić 
dziecko. 

3. W zakresie realizacji innych zadań statutowych szkoły: 

1) podnosi swoje kwalifikacje poprzez udział w zorganizowanych formach doskonalenia zawodowego; 

2) organizuje zajęcia pozalekcyjne; 

3) posiada znaczące osiągnięcia na rzecz edukacji w działalności pozaszkolnej; 

4) udziela aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej nauczycieli podejmujących prace zawodową 
w zawodzie nauczyciela. 

§ 6.2)  Wysokość nagrody Starosty Włocławskiego nie może przekroczyć nagrody kuratora oświaty. 

§ 7. 1. Z wnioskiem o nagrodę Starosty Włocławskiego mogą wystąpić: 

1) Starosta Włocławski; 

2) naczelnik wydziału właściwego w sprawach oświaty; 

3)3)  dyrektorzy szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat Włocławski, po zasięgnięciu opinii 
rady pedagogicznej i rady szkoły lub placówki; 

4) właściwe statutowo organy związków zawodowych zrzeszających nauczycieli. 

2. Z wnioskiem o nagrodę dyrektora szkoły może wystąpić: 

1) dyrektor; 

2) rada pedagogiczna, a w przypadku placówek opiekuńczo - wychowawczych ogół pracowników 
pedagogicznych; 

 
2) zmieniony przez § 1 ust. 2  uchwały Nr XXXV/399/10 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2010 r. 
Nr 180, poz. 2361), która weszła w życie 10 grudnia 2010 r. 

3) zmieniony przez § 1 ust. 3  uchwały Nr XXXV/399/10 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 
przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2010 r. 
Nr 180, poz. 2361), która weszła w życie 10 grudnia 2010 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2289



3) rada rodziców; 

4) rada szkoły; 

5) właściwe statutowo organy związków zawodowych zrzeszających nauczycieli. 

§ 8. 1. Wniosek o przyznanie Nagrody Starosty Włocławskiego, z zastrzeżeniem § 7 ust. 2 składa się 
w sekretariacie Starostwa Powiatowego we Włocławku, ul. Cyganka 28, w terminie do dnia 20 września 
każdego roku, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach  w każdym czasie. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody dyrektora szkoły składa się w sekretariacie danej szkoły lub placówki 
w terminie do dnia 15 września każdego roku, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach w każdym 
czasie. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 9. Starosta dokonuje analizy wniosków, o których mowa w § 8 ust.1 i podejmuje decyzję o przyznaniu 
nagrody Starosty Włocławskiego. Decyzja Starosty jest ostateczna. 

§ 10. Dyrektor szkoły dokonuje analizy wniosków, o których mowa w § 8 ust.2   i podejmuje decyzję 
o przyznaniu nagrody dyrektora szkoły. Decyzja dyrektora jest ostateczna. 

§ 11. Nauczyciel, któremu została przyznana nagroda Starosty Włocławskiego  i odpowiednio dyrektora 
szkoły otrzymuje także dyplom, którego odpis umieszcza się w jego teczce akt osobowych. 

§ 12. Wykonanie uchwały, stosownie do podziału zadań i kompetencji ustalonych  w niniejszej uchwale, 
powierza się odpowiednio zarządowi powiatu we Włocławku oraz dyrektorom szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Włocławski. 

§ 13. Traci moc Uchwała nr XXIII/258/04 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 27 października 
2004 roku w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
dydaktyczno-wychowawcze oraz zmiany uchwały rady Powiatu we Włocławku w sprawie określenia dla 
nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego regulaminów ustalających wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania dodatków funkcyjnego, motywacyjnego i za warunki pracy oraz 
niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania 
i wypłacania dodatku mieszkaniowego. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2289



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia

Rady Powiatu we Włocławku

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Uchwała nr XXXIV/389/10
Rady Powiatu we Włocławku
z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia
dydaktyczno-wychowawcze

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 920) i art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z 2021 r. poz. 4), uchwala się, co następuje:

Ustala się kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze.

§ 1. 1. W budżecie Powiatu Włocławskiego, corocznie zachowuje się specjalny fundusz nagród dla
nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, który stanowi 1% planowanych środków na
wynagrodzenia osobowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem
prowadzącym jest Powiat Włocławski.

2. Z funduszu, o którym mowa w ust. 1 przeznacza się:

1) 0,7 % środków finansowych na wypłaty nagród dyrektora szkoły;

2) 0,3 % środków finansowych na wypłaty nagród organu prowadzącego szkołę zwanymi „Nagrodą
Starosty Włocławskiego”.

3. Nagrody, o których mowa w ust. 2 przyznawane są z okazji Dnia Edukacji Narodowej w terminie do
dnia 14 października każdego roku. W szczególnie uzasadnionych przypadkach nagroda może być
przyznana w innym terminie.

§ 2. Ilekroć w niniejszych przepisach jest mowa bez bliższego określenia o:

1) nauczycielu – należy przez to rozumieć nauczycieli, wychowawców i innych pracowników
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Włocławski na podstawie ustawy
Karta Nauczyciela;

2) szkole – należy przez to rozumieć publiczną szkołę lub placówkę, o której mowa w art. 3 pkt 3 ustawy
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. 2020 r. poz. 1327 z póżn. zm.) oraz placówkę,
o której mowa w art. 1 ust. 1a ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2215 z późn. zm.);

3) dyrektorze szkoły – należy przez to rozumieć także dyrektora placówki.

§ 3.1 (uchylony)

§ 4. Nagroda Starosty Włocławskiego może być przyznana nauczycielowi, który posiada wyróżniającą
ocenę pracy i spełnia co najmniej pięć kryteriów wymienionych w ust. 1 – 3.

1. W zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej:

1) uzyskał co najmniej jedną nagrodę dyrektora szkoły;

2) osiąga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone w sprawdzianach i egzaminach;

3) osiąga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone zakwalifikowaniem się uczniów do konkursów,
olimpiad, zawodów, festiwali, przeglądów na szczeblu wojewódzkim i centralnym i zajęciem przez uczniów

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2289

fnote://e637b0f1-8b16-4f90-8792-07cb57c30477/


od pierwszego do 10 miejsca;

4) posiada udokumentowane osiągnięcia w pracy z uczniem uzdolnionym lub uczniem mającym
trudności w nauce;

5) opracowuje i wdraża nowatorskie metody nauczania i wychowania potwierdzone programami
autorskimi lub publikacjami naukowymi;

6) organizuje udział uczniów w konferencjach naukowych, popularnonaukowych, spektaklach
teatralnych, koncertach lub wystawach;

7) organizuje współpracę szkoły ze szkołami z innych krajów;

8) organizuje środowiskowe lub powiatowe imprezy kulturalne, sportowe rekreacyjne, turystyczne;

9) organizuje i prowadzi letni lub zimowy wypoczynek dla młodzieży;

10) promuje szkołę lub placówkę w środowisku ponadlokalnym poprzez opracowywanie lub wydawanie
folderów, zamieszczanie artykułów w prasie lub na stronie internetowej szkoły lub powiatu.

2. W zakresie pracy opiekuńczo-wychowawczej:

1) prowadzi działalność mającą na celu zapobieganiu przejawów patologii społecznej wśród dzieci
i młodzieży;

2) organizuje różne formy współpracy szkoły lub placówki z policją, palcówkami służby zdrowia,
stowarzyszeniami lub różnymi organizacjami w celu usuwania przejawów patologii społecznej;

3) organizuje różnorodne formy współpracy szkoły lub placówki z rodzicami uczniów;

4) podejmuje działania na rzecz powrotu wychowanków placówki opiekuńczo-wychowawczej do rodziny
i utrzymania przez nich kontaktów z rodzicami;

5) podejmuje działania w zakresie pozyskiwania i przygotowywania rodzin zamierzających przysposobić
dziecko;

6) podejmuje działania innowacyjne w zakresie wspierania rozwoju wychowanków z uwzględnieniem ich
możliwości i potrzeb.

3. W zakresie realizacji innych zadań statutowych szkoły:

1) podnosi swoje kwalifikacje poprzez udział w zorganizowanych formach doskonalenia zawodowego;

2) uzyskał wyższy stopień awansu zawodowego;

3) zdobywa środki pozabudżetowe na działalność szkoły lub placówki;

4) promuje Powiat Włocławski;

5) organizuje zajęcia pozalekcyjne;

6) posiada znaczące osiągnięcia na rzecz edukacji w działalności pozaszkolnej;

7) udziela aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej nauczycieli podejmujących prace w zawodzie
nauczyciela.

§ 5. Nagroda dyrektora szkoły może być przyznana nauczycielowi , który posiada co najmniej dobrą
ocenę pracy pedagogicznej i spełnia co najmniej pięć kryteriów wymienionych w ust. 1 -3:

1. W zakresie pracy dydaktyczno - wychowawczej:

1) osiąga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone w sprawdzianach i egzaminach;

2) osiąga dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone zakwalifikowaniem się uczniów do konkursów,
olimpiad, zawodów, festiwali, przeglądów na szczeblu powiatowym i wojewódzkim i zajęciem przez
uczniów od pierwszego do piątego miejsca;

3) posiada udokumentowane osiągnięcia w pracy z uczniem uzdolnionym lub uczniem mającym
trudności w nauce;

4) organizuje udział uczniów w wycieczkach, spektaklach teatralnych, koncertach lub wystawach;

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2289



5) organizuje współpracę szkoły z innymi szkołami prowadzonymi przez powiat lub innymi szkołami
kraju;

6) przygotowuje o wzorowo organizuje uroczystości szkolne;

7) organizuje szkolne imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne, turystyczne;

8) prowadzi działalność mającą na celu zapobieganiu przejawów patologii społecznej wśród dzieci
i młodzieży;

9) organizuje różnorodne formy współpracy szkoły lub placówki z rodzicami uczniów;

10) promuje szkołę lub placówkę w środowisku lokalnym.

2. W zakresie pracy opiekuńczej:

1) zapewnia pomoc uczniom lub wychowankom będącym w trudnej sytuacji materialnej, pochodzącym
z rodzin ubogich lub patologicznych;

2) podejmuje działania na rzecz powrotu wychowanków placówki opiekuńczo -wychowawczej do
rodziny i utrzymania przez nich kontaktów z rodzicami;

3) podejmuje działania w zakresie pozyskiwania i przygotowywania rodzin zamierzających przysposobić
dziecko.

3. W zakresie realizacji innych zadań statutowych szkoły:

1) podnosi swoje kwalifikacje poprzez udział w zorganizowanych formach doskonalenia zawodowego;

2) organizuje zajęcia pozalekcyjne;

3) posiada znaczące osiągnięcia na rzecz edukacji w działalności pozaszkolnej;

4) udziela aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej nauczycieli podejmujących prace zawodową
w zawodzie nauczyciela.

§ 6.2 Wysokość nagrody Starosty Włocławskiego nie może przekroczyć nagrody kuratora oświaty.

§ 7. 1. Z wnioskiem o nagrodę Starosty Włocławskiego mogą wystąpić:

1) Starosta Włocławski;

2) naczelnik wydziału właściwego w sprawach oświaty;

3)3 dyrektorzy szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat Włocławski, po zasięgnięciu opinii
rady pedagogicznej i rady szkoły lub placówki;

4) właściwe statutowo organy związków zawodowych zrzeszających nauczycieli.

2. Z wnioskiem o nagrodę dyrektora szkoły może wystąpić:

1) dyrektor;

2) rada pedagogiczna, a w przypadku placówek opiekuńczo - wychowawczych ogół pracowników
pedagogicznych;

3) rada rodziców;

4) rada szkoły;

5) właściwe statutowo organy związków zawodowych zrzeszających nauczycieli.

§ 8. 1. Wniosek o przyznanie Nagrody Starosty Włocławskiego, z zastrzeżeniem § 7 ust. 2 składa się
w sekretariacie Starostwa Powiatowego we Włocławku, ul. Cyganka 28, w terminie do dnia 20 września
każdego roku, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach  w każdym czasie.

2. Wniosek o przyznanie nagrody dyrektora szkoły składa się w sekretariacie danej szkoły lub placówki
w terminie do dnia 15 września każdego roku, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach w każdym
czasie.

3. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 9. Starosta dokonuje analizy wniosków, o których mowa w § 8 ust.1 i podejmuje decyzję o przyznaniu

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2289

fnote://25e6b414-4baf-4fb1-922e-a6d8c1ec3014/
fnote://405001c6-2240-402a-b99d-1e49da1a316e/


nagrody Starosty Włocławskiego. Decyzja Starosty jest ostateczna.

§ 10. Dyrektor szkoły dokonuje analizy wniosków, o których mowa w § 8 ust.2   i podejmuje decyzję
o przyznaniu nagrody dyrektora szkoły. Decyzja dyrektora jest ostateczna.

§ 11. Nauczyciel, któremu została przyznana nagroda Starosty Włocławskiego  i odpowiednio dyrektora
szkoły otrzymuje także dyplom, którego odpis umieszcza się w jego teczce akt osobowych.

§ 12. Wykonanie uchwały, stosownie do podziału zadań i kompetencji ustalonych  w niniejszej uchwale,
powierza się odpowiednio zarządowi powiatu we Włocławku oraz dyrektorom szkół, dla których organem
prowadzącym jest Powiat Włocławski.

§ 13. Traci moc Uchwała nr XXIII/258/04 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 27 października
2004 roku w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia
dydaktyczno-wychowawcze oraz zmiany uchwały rady Powiatu we Włocławku w sprawie określenia dla
nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego regulaminów ustalających wysokość oraz
szczegółowe warunki przyznawania dodatków funkcyjnego, motywacyjnego i za warunki pracy oraz
niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania
i wypłacania dodatku mieszkaniowego.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2289


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2


	Załącznik 1
	Załącznik 1.1

		2021-05-04T12:48:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




